
625千斤顶

633磁性V形架

1套5个

高度可调

适用以下大尺寸花岗岩平板:

2000x1000mm

2000x1500mm

2500x1500mm

3000x2000mm

625-000-00

货号 Ø250
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单位:mm 

可夹持圆柱形工件用于检验和机加工
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底面

顶面

左边

右边

10µm633-044-01

货号

6 - 44mm

 V形槽对顶面、底面、

左面和右面的平行度

10µm

V形槽对背面的垂直度 磁力

56kgf

单位:mm 

注意:表面不淬火，在V形槽上

转动工件将损坏表面
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